
 

 

招标公告 
深圳市地铁商业管理有限公司皇冠假日酒店员工班车外包服务采购招标方（招标人）

为深圳市地铁商业管理有限公司，采购资金来自企业自筹（资金来源），项目出资比例为 100%。

项目已具备招标条件，现进行国内公开招标。 

公告日期 2019 年 6 月 14 日 

项目编号  

项目名称 深圳市地铁商业管理有限公司皇冠假日酒店员工班车外包

服务采购 

招标内容 

项目地点 深圳市南山区地铁金融科技大厦皇冠假日酒店 

招标范围 投标人提供巴士租赁服务 

服务期 壹年 

最高投标限价 人民币 120 万元 

投标人资格要求 

1. 投标方经营范围应涉及汽车租赁服务，并提供“三证合

一”的营业执照（副本）且注册号为“统一社会信用代码”

有效复印件。（若投标人无法提供“三证合一”营业执照（副

本）则提供组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）、

经年检的营业执照（副本）等复印件加盖投标人公章）。 

2. 投标人必须跟深圳市地铁集团有限公司不存在正在发

生的诉讼、纠纷或行政处罚，一经发现将取消投标人资格。 

3.投标人业绩要求：2016年 1月 1日至今，曾为三家或三

家以上五星级酒店或大型企业提供过汽车租赁服务的供

应，单个合同年度服务费含税金额≥80万元。 

招标文件 

的获取 
网上购买 

潜在投标人凭机构 CA 及密码登录深国招电子交易系统

（网址：http://www.szygcg.cn）缴纳招标文件的费用后在

网上下载电子招标文件。【如未注册并且办理 CFCA 数字证

书，需要按照首页-服务指南-业务操作指引-注册及 CA 办

理操作流程进行注册，详见下方链接：

http://www.szygcg.cn/xxgl/toXinXiDetail?guid=952a3e92-40

c6-4888-944c-c9ebea6cb66d 注册完成后，由平台工作人员

审核（提交后半小时间内审核通过），注册信息审核电话：



 

 

0755-22965839 ）】 

是否需要提交报名资料 

□是 

需要投标单位提交报名资料，且报名资料确认通过才允许

获取招标文件。 

所需资料： 

1）法定代表人证明书、法定代表人授权委托书； 

2）投标人营业执照复印件加盖公章； 

3）提供满足投标人资格要求的其他证明材料。 

报名时由深国招电子交易系统对投标人是否符合“投标人

资格要求”规定进行审查，审查结果只表明投标人符合购

买招标文件的初步要求。投标人是否满足招标文件规定的

资格条件以评标委员会资格后审意见为准。 

☑否 

获取时间 

请于 2019 年 6 月 14 日 00:00（北京时间）至 2019 年 6 月

20 日 00:00（北京时间）（法定公休日、法定节假日除外）

进行购买 

支付方式 可选择支付宝，微信，在线支付任一方式进行支付。 

现场购买 本项目不支持现场购买 

文件售价 0 元。 

电子交易服务费 电子交易服务费每个项目 600 元，售后不退。 

投标文件

递交 

投标文件递交的截止时间  2019 年 7 月 4 日 9:30（北京时间）； 

投标文件递交及开标地点 
深圳市南山区沙河西路与白石路交汇处深圳湾科技生态园

9 栋 B4 座 6 楼 

注意事项 
逾期送达的或者未送达指定地点的纸质投标文件，招标人

不予受理。 

联系方式 

招标人名称 深圳市地铁商业管理有限公司 

联系地址 深圳市福田区地铁大厦 21 楼 

联系人 黄浩洋、曹剑 

联系电话 13691990425、13723721985 



 

 

采购交易系统名称 深国招电子交易系统 

联系地址 
深圳市南山区沙河西路与白石路交汇处深圳湾科技生态园

9 栋 B4 座 6 楼 

邮编 518000 

联系人 林工、李工 

电话 0755-22916547、15815097706、0755-83500322 

电子信箱 825771317@qq.com 

收款单位 深圳市国际招标有限公司 

开户银行 平安银行深圳江苏大厦支行 

帐号 （人民币）11002982389701（保证金） 

财务电话 吕春霞：0755-83500180 

平台技术支持电话 400-6164-365 转 1 再转 3 号键 

温馨提示 

投标人应在投标文件规定的时间内完成保证金的支

付，支付操作：点击【递交投标保证金】，找到参与的项目，

点击【递交】，在表单中上传《银行转账回单》及《基本户

信息证明材料》，提交后由财务审核。 

保证金缴纳后，由于财务审核需要一定时间，建议投

标人尽量提前完成银行转账缴纳，并尽快在投标平台【递

交投标保证金】菜单中找到相应标段上传《银行转账回单》

及《基本户信息证明材料》。由平台中审核通过后，即可下

载打印正式收据。本收据作为该投标保证金退款的凭据，

请打印出来妥善保管。 

有关保证金支付相关事宜的咨询请联系：陆小姐

/0755-83500092。 

投标人可自行带电脑与企业 CA 及加密投标文件时所

用到的 CA 到招标文件指定的实体开标地点参加开标，建

议至少提前 10 分钟登陆网上开标大厅等候开标。解密时间

规定为 30 分钟，投标人需使用 CA 在规定的时间内自行完

成解密。 

mailto:825771317@qq.com


 

 

 


